
Biedrības "Latvijas Bridža Federācija", vienotais reģ. Nr. 40008022063 

biedru sapulces protokols Nr. 2/2023 

Pamatojoties uz biedrības “Ogres Bridža klubs”30. jūnijā elektroniski izsludināto biedru sapulci. 

Ķekavas pag. ”Akvedukts”, 2023. gada 18. jūlijā, biedru sapulces sākums plkst. 18:00. 

No 8 biedrības "Latvijas Bridža Federācija" (turpmāk – LBF) biedriem, sapulcē piedalās 7: 

1) Biedrība “Bridža klubs Sigulda”, reģ. nr. 40008259481 – Kārlis Rubins (KR); 

2) Biedrība “Rīgas sporta bridža klubs”, reģ. nr. 40008045704 – Jeļena Alfejeva (JA) pēc pilnvaras; 

3) Biedrība “Bridža atbalsta biedrība”, reģ. nr. 40008078156 – Maija Romanovska (MR) attālināti; 

4) Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils”, reģ. nr. 90000015575 – Elizaveta Gavrilova (EG) 

pēc pilnvaras attālināti; 

5) Biedrība “Ogres Bridža klubs”, reģ. nr. 40008158945 – Nauris Ārmanis (NĀ); 

6) Biedrība "Latvijas Jaunatnes bridža klubs", reģ. nr. 40008115518 – Jānis Bethers (JB); 

7) Biedrība "Saturīgai brīvā laika pavadīšanai", reģ. nr. 40008264410 – Imants Parādnieks (IP) pēc 

pilnvaras.  

 

Piedalās papildus: Egons Lavendelis (EL), Ilze Andersone (IA), Jānis Neimanis (JN), Zita Stāmere 

(ZS) attālināti, Dainis Briedis (DB) attālināti, Pēteris Bethers (PB) attālināti, Māris Matisons 

(MM) attālināti, Adriāns Imša (AI) attālināti. 

LBF pieņem šādus lēmumus: 

 

Par sapulces vadītāju ievēl NĀ (balso 5 PAR, 1 PRET, 1 NEBALSO) 

LBF biedru sapulci vada: Nauris Ārmanis (NĀ) 

Sapulces dalībnieki piekrīt, ka sapulces gaita tiks fiksēta audioierakstā un par to būs pieejama 

audioieraksta stenogramma.  

Par Protokolistu ievel JA (balso 5 PAR, 1 PRET) 

Protokolē: Jeļena Alfejeva (JA) 

Biedru sapulces dienas kārtība: 

1. LBF valdes atlaišana. 

2. Jaunas LBF valdes ievēlēšana 5 cilvēku sastāvā. 

3. Dažādi jautājumi: 

3.1. LBF revidenta ievēlēšana; 

3.2. budžeta dotāciju sadale par augstiem sasniegumiem sportā; 

3.3. par piesaistīto privāto naudu. 

(1) LBF valdes locekļu atsaukšana 

Notiek diskusija par līdzšinējo LBF valdes darbību.  

NĀ izsaka priekšlikumu atlaist visus valdes locekļus.  



MR piedāvā atlaist tikai JA un Ivaru Bebrišu. 

Divi varianti tiek piedāvāti balsošanai. 

LĒMUMS:  

Atbrīvot visus valdes locekļus no valdes locekļu pienākumu pildināšanas (balso 5 PAR, 1 PRET, 1 

NEBALSO). 

(2) Jaunas LBF valdes ievēlēšana 5 cilvēku sastāvā. 

NĀ piedāvā izvirzīt kandidātus, kā pirmo izvirzot valdes priekšsēdētāju. 

MR izvirza IP. NĀ piekrīt. KR arī atbalsta.  

IP piekrīt, bet izsakās par to, ka darbam jābūt konstruktīvam un nevar nievājoši izteikties par 

lēmumiem, kuri jau ir pieņemti.  

Par valdes locekļiem tiek izvirzīti: JA izvirza IB, IP izvirza Egonu Lavendeli (EL) un NĀ, bet NĀ 

atsakās, JB izvirza AI un JB, KR atturas, MR izvirza IA un MM, NĀ izvirza JA. 

Visi klātesošie valdes locekļu kandidāti izsakās, vai piekrīt būt par valdes locekli un ar kādiem 

papildus nosacījumiem.  

Sapulces dalībnieki diskutē par valdes locekļu atbilstību.  

LĒMUMS:  

1) Ievēlēt par valdes priekšsēdētāju IP (balso 6 PAR, 1 NEBALSO). 

2) Ievēlēt par valdes locekļiem EL (6 balsis), JB (6 balsis), JA (6 balsis), IA (4 balsis). 

3) Dažādi jautājumi: 

(3.1.) LBF revidenta ievēlēšana 

LĒMUMS:  

Ievēlēt par revidentu Jāni Irbi (balso 7 PAR). 

(3.2.) budžeta dotāciju sadale par augstiem sasniegumiem sportā 

Izteikts priekšlikums, ka gadījumā, ja LBF saņem dotācijas no budžeta par augstiem sasniegumiem 

sportā, šīs naudas ekvivalenta noteikto 80% vai 90%, atskaitot LBF ieguldītos līdzekļus (izņemot 

piesaistīto ārējo mērķa finansējumu), novirzīt to bridžistu sportiskai darbībai, kuri šos sasniegumus 

ir izcīnījuši. 

MM izsakās, nevar tā darīt, jo nauda ir iedota federācijai un tā būtu jāizlieto attīstībai, IP piekrīt. 

EL saka, ka tas būtu pareizi tikai pie nosacījuma, ka LBF apmaksā sportistu dalību starptautiskajās 

sacensībās.  

KR skaidro, kā nosaka valsts budžeta dotāciju apmēru sporta federācijām un par ko piešķir 

individuālās balvas.  



Izsakās arī JB, ZS, MR, JN un arī citi. 

Diskusija turpinās un nevar vienoties par konkrēto variantu. 

LĒMUMS:  

Uzdot šo jautājumu izlemt valdei. 

(3.3.) par piesaistīto privāto naudu 

Izteikts priekšlikums, ka gadījumā, ja LBF saņem privātpersonas, privātuzņēmuma naudu, ko ir 

piesaistījis konkrētais klubs vai bridžists, 80% no šīs naudas novirzīt piesaistītāja ar bridžu saistītajai 

darbībai. 

Notiek diskusija par to. 

LĒMUMS: 

Uzdot šo jautājumu izlemt valdei. 

 

Sapulce slēgta plkst. 20.40 

Pielikumā: trīs pilnvaras – trīs elektroniski dokumenti; balsošanas apkopojums par valdes locekļu 

vēlēšanām – elektroniskā datne (excel fails). 

K.Rubins 

J.Alfejeva 

N.Ārmanis 

E.Gavrilova 

M.Romanovska 

J.Bethers  

I.Parādnieks 

 

Sapulces vadītās Nauris Ārmanis 

Protokolists Jeļena Alfejeva 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

 

 


